tlie said burgh of Perth, the first day of the moneth of Junij, the zeir of God

j'" V? and twenti sex zeris, before thir witnes, schiris Symon Zoung, vicar

of Petcarne, Thomas Paule, William Ptay, Thomas Monipeny, Thomas AValcar,

chaplanis and notaris public, and Andrew Blinseile, with otheris diu.ers.

QuiBUSQUlDEM literis acquittancialibus per me notarimn antedictum lectis, et

auribus dictorum Archibaldi et Thome insinuatis, idem Archibaldus fatebatur

et recognouit se dictam summam septingentarum mercarum monete prescripte

ob causam preinsertam in pecunia numerata recipisse, et a dicto Thoma

Stewart habuisse, propterea easdem literas acquittanciales, singulaque puncta

in eisdem inserta, ratificata et approbata, sigillumque dicti Alexandri Blair

])repositi de Perth, dictis literis acquittancialibus muniendum cum instancia

ileljita procurauit, quibus etiani dictus Alexander affixit. Super quibus omni-

l)us et singulis dictus Thomas Stewart a me notario publico subscripto sibi

fieri peciit publica instrumenta, vnum seu plura. Acta erant hec in ecclesia

])arochiali de Perth, bora decima ante merediem, aut eo circiter, sub anm.),

mense, die, indictione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem, vener -

abilibus viris, dominis Symone Zoung, vicario de Petcarne, Thoma Paule,

A\'illelmo Pay, Thoma Walcar et Thoma Monipenny, capellanis et notariis

])ublicis, testibus ad premissa vocatis })ariter et rogatis.

Et ego Andreas Blinsele, Sanctiandree diocesis, publicus sacra apostolica

auctoritate notarius : quia [etc., in forma coramimi].
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39. Sasine in favour of Alexander Abircrumby, as heir of his father,

Thomas Abircrumby, of the barony of Murthlie. 12th May 1529.

Ix Dei nomine, Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo

vigesimo nono, mensis vero Maij die duodecimo, indictione seci;nda, pontifi-

catus sauctissimi in Christo patris et domini nostri, domini dementis diuina

prouidentia pape septimi anno sexto, in mei notarij publici et testium sub-

scriptorum presencia personaliter honorabilis vir, Johannes Pablis, balliuus in

hac parte supremi domini nostri regis, accessit ad totas et integras terras de

Mowrthtlie cum pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum de Pertht, et ibidem

quoddam preceptum saisine capelle regie pergamino scriptum, vt moris est,

michi notario publico infrascripto perlegendum tradidit, tenorem qui sequitur

in se continens : Jacobus Dei gratia Eex Scotorum, vicecomiti et balliuis suis

de Pertht, salutem : Quia per inquisicionem de mandate nostro per vos factam,

et ad capellam nostram retornatam, compertimi est quod quondam Tliomas

Abircrumbj de Mowrthtlie, pater Alexandri Abircrumbj, latoris presentium,

obiit vltimo vestitus et saisitus, vt de feodo ad pacem et fidem nostram, de

tota et Integra baronia de Mowrthtlie, cum tenentibus, tenandriis, et libere

tenendum seruiciis eiusdem, cum suis pertinenciis, jacente infra balliam ves-

tram ; et quod dictus Alexander est legittimus et propinquior heres eiusdem

quondam patris siii de dicta baronia ; et quod est legittime etatis ; et quod

de nobis tenentur in capite ; vobis precipimus et mandamus quatenus dicto

Alexandro vel suo certo attornato, latori presencium, saisinam totius et integre

dicte baronie de Mowrthtlie, cum tenentibus, tenandriis et libere tenendum

seruiciis eiusdem, cum suis pertinenciis, juste haberi faciatis, et sine delacione,

saluo jure cuiuslibet ; capiendo securitioneni septingentarum vigente quattuor

I
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librarum de firmis dicte baronie cum pertinentiis existentibus in manibus nos-

tris per spacium nouem anuorum vltimo elapsormu, ratioue warde, que firme

se extenduut annuatim ad sexaginta nouem libras sex solidos octo denarios

nobis debita, et hoc nullo mode omittatis
;
presentibus post proximum ter-

minum minime valaturis : Teste me ipso, apud Edinburghe, quiuto die mensis

]\Iaij, anno regni nostri decimo sexto. Post cuiusquidem precepti perlecturam,

publicationem, et ipsius in manibus dicti Joliannis Pablis receptionem,

idem balliuus, vigore dicti precepti capelle regie sibi in hac parte commissi,

statum, saisinam et possessionem hereditariam omnium et singularum dic-

tarum terrarum de Mowrthtlie cum pertinenciis earundem honorabili viro

Alexandro Abircrumbj, per terre et lapidis traditionem, supra solum dictarum

terrarum de Mowi'tlitlie, vt moris est, secundum vim, formam, et tenorem

carte dicti Alexandri desiiper confecte, contulit et deliberauit, ac eundeni

Alexandrum in realem, actualem, et corporalem possessionem omnium et sin-

gularum dictarum terrarum de Mowrthtlie, cum pertinencijs earundem,

jacentium vt supra, induxit, imposuit, et nullo reclamante seu contradicente,

solenniter investiuit : Super quibus omnibus et singulis prefatus Alexander

Abircrumbj a me notario publico subscripto sibj fieri petiit vnuni vel plura